
Uchwała NR XVLIII/990/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 stycznia 2002 r.

w sprawie Porozumienia z Gminą Police.

Na podstawie art. 18 ust. 1,2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się warunki porozumienia określone w Aneksie Nr 3 z dnia 23 października 2001 r. do Porozumienia 
zawartego w dniu 29.09.1992 r. w sprawie zobowiązań za korzystanie z gruntów komunalnych Gminy Police przez 
Gminę Miasto Szczecin z tytułu składowania odpadów komunalnych - stanowiące załącznik do uchwały

2. Zobowiązania Gminy Miasto Szczecin wynikające z aneksu Nr 3 z dnia 23.10.2001 r., o którym mowa w ust. 1 pokryte 
zostaną z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

ANEKS Nr 3
z dnia 23.10.2001 r.

do Porozumienia zawartego w dniu 29.09.1992 r. w sprawie zobowiązań za korzystanie z gruntów komunalnych Gminy Police 
przez Gminę Miasto Szczecin z tytułu składowania odpadów komunalnych.
Gmina Miasto Szczecin reprezentowana przez:

1. Jana Dużyńskiego - Członka Zarządu Miasta 
2. Stanisława Jankowskiego - Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

oraz Gmina Police reprezentowana przez:

1. Władysława Diakuna - Burmistrza 
2. Jakuba Pisańskiego - Zastępcę Burmistrza 

zgodnie postanawiają:
§1

Do porozumienia dodaje się § 1a w brzmieniu:
"1. Gmina Police wyraża zgodę na składowanie odpadów komunalnych z obszaru Gminy Szczecin w ilości 120.000 ton rocznie i 
nie będzie miała z tego tytułu innych roszczeń finansowych niż określone w § 4 porozumienia.
 2. Eksploatacja działki 12 (kwatera II i III) na składowisku odpadów komunalnych na  terenie Gminy Police położonym w 
Sierakowie odbywać się będzie do czasu osiągnięcia docelowych rzędnych po rekultywacji (przewidywany termin osiągnięcia 
rzędnych - 2004 r.).
 3. Gmina Miasto Szczecin ponosi pełną odpowiedzialność za eksploatację składowiska w Sierakowie zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa."

§ 2
§ 3 otrzymuje brzmienie:
"Gmina Miasto Szczecin umożliwi Gminie Police bezpłatne złożenie na wysypisku w Sierakowie odpadów komunalnych 
dostarczonych przez Gminę Police." 

§ 3
§ 4 otrzymuje brzmienie:
"1. Za składowanie odpadów komunalnych, o których mowa w § 1a Gmina Miasto Szczecin zobowiązuje się wnieść na rzecz 
Gminy Police kwotę 4.200.000 zł rocznie (słownie: cztery miliony dwieście tysięcy złotych), płatną w 4 ratach, w wysokości i 
terminach określonych załącznikiem do niniejszego aneksu.
 2. Maksymalne zobowiązanie Gminy Miasto Szczecin z tytułu realizacji niniejszego porozumienia wynosi 12.600.000 zł 
(słownie: dwanaście milionów sześćset tysięcy złotych). 
 3. Weryfikacja ilości złożonych odpadów oraz rozliczenie za okres 12 m-cy składowania nastąpi najpóźniej jeden m-c po 
upływie  dwunastomiesięcznego okresu składowania (za każde kolejne 12 m-cy analogicznie), stosując stawkę 35 zł/tonę.
 4. Po dokonaniu weryfikacji i rozliczenia, o którym mowa w ust. 3, jeżeli roczna obliczona kwota (mnożąc faktyczną ilość 
składowanych odpadów przez stawkę 35 zł / tonę) będzie wyższa od kwoty przekazanej, to różnicę należy przekazać na 
rachunek Gminy Police w terminie 21 dni od daty dokonania rozliczenia. Wniesienie środków po terminie powoduje naliczenie 
ustawowych odsetek. Jeżeli roczna obliczona kwota będzie niższa od kwoty przekazanej, to o różnicę należy pomniejszyć 
następną ratę należną do przekazania.



 5. Kwota, za pierwsze trzy miesiące wniesiona zostanie w ciągu 14 dni od daty podpisania niniejszego aneksu.
 6. Wniesienie kwot po wskazanym w załączniku terminie spowoduje naliczenie ustawowych odsetek". 

§ 4
W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
"1. Termin obowiązywania niniejszego porozumienia określa się do 31 grudnia 2004 r. z zastrzeżeniem § 1a, ust. 2.
oraz dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
 3. Strony zastrzegają sobie możliwość wypowiedzenia porozumienia z zachowaniem sześciomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia ".

§ 5
1.  Postanowienia dotyczące terminu obowiązywania porozumienia (§ 9 ust. 1) oraz zobowiązania Gminy Miasto Szczecin 
dotyczące rozliczenia, począwszy od II raty zgodnie z załącznikiem do niniejszego aneksu, są wiążące dla stron pod warunkiem 
akceptacji niniejszych ustaleń w formie uchwał przyjętych przez Radę Miasta Szczecina i Radę Miejską w Policach.
2.  Strony zobowiązują się w terminie 3 miesięcy od dnia podpisania niniejszego aneksu do podjęcia uchwał wskazanych w 
ust. 1.

§ 6
Pozostałe warunki Porozumienia utrzymują moc obowiązującą.

§ 7
Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 8
Aneks niniejszy sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla każdej ze stron.

Gmina Miasto Szczecin  Gmina Police

Załącznik do
Aneksu Nr 3
z dnia 23.10.2001 r.

Harmonogram wnoszenia opłat za składowanie odpadów w Sierakowie.
Lp. Rata Kwota w zł. Data

1. I 930.000 14 dni od podpisania aneksu tj. 06.11.2001 r.

2. II 1.170.000 15.02.2002 r.

3. III 1.050.000 15.05.2002 r.

4. IV 1.050.000 15.08.2002 r.

5. V 1.050.000 15.11.2002 r.

6. VI 1.050.000 15.02.2003 r.

7. VII 1.050.000 15.05.2003 r.

8. VIII 1.050.000 15.08.2003 r.

9. IX 1.050.000 15.11.2003 r.

10. X 1.050.000 15.02.2004 r.

11. XI 1.050.000 15.05.2004 r.

12. XII 1.050.000 15.08.2004 r.


